

平成26年度事業計画書

(1) 共済目的の種類別の概数、引受実績及び計画

共済目的等 項目	組合員数	農作物共済											家畜共済				
		水稲					陸稲	麦					合計	乳用成牛	成乳牛	育成乳牛	
		一筆	半相殺	全相殺	品質	計	一筆	一筆	半相殺	全相殺	災害収入	計	計				
区域内の概数	戸 6,350	a -	a -	a -	a -	a 392,200	a 12,200	a -	a -	a -	a -	a 50,400	a 454,800	頭 8,117	頭 6,637	頭 1,480	
前年度引受実績	5,172	371,226				371,226	115	394				54,039	54,433	425,774	7,790	6,428	1,362
本年度引受計画	5,150	374,700	100	100	100	375,000	400					48,000	48,000	423,400	8,480	6,630	1,850
本年度予定引受率	81.1%	-	-	-	-	95.6%	3.3%	-	-	-	-	95.2%	93.1%	104.5%	99.9%	125.0%	

共済目的等 項目	家畜共済							果樹共済（収穫なし）					畑作物共済			
	肥育牛	他肉牛	肉用種 種雄牛	一般馬	種豚	特定包括 肉豚	合計	半相殺 減収総合 短縮方式	半相殺 特定危険 方式	樹園地 減収総合 短縮方式	樹園地 特定危険 方式	災害収入	合計	大豆		
	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	a	a	a	a	a	a	半相殺	全相殺	計
区域内の概数	1,050	120			3,313	27,520	40,120		5,000				5,300	a	a	a
前年度引受実績	529	102			1,831	15,407	25,659		2,703				2,703	924	28,638	29,562
本年度引受計画	700	120			2,680	23,040	35,020		2,900				2,900	1,000	29,000	30,000
本年度予定引受率	66.7%	100.0%	-	-	80.9%	83.7%	87.3%	-	-	-	-	-	54.7%	-	-	82.6%

共済目的等 項目	蚕繭	園芸施設共済										任意共済		
		ガラス室		プラスチックハウス							合計	建物	農機具	
		I類	II類	I類	II類	III類	IV類甲	IV類乙	V類	VI類	VII類			棟
区域内の概数	箱	棟 4	棟 61	棟	棟 6,309	棟 40	棟 29	棟 20	棟 15	棟 95	棟 120	棟 6,693	棟 39,000	台 11,400
前年度引受実績			29		4,939	32	28	13	3	9	2	5,055	15,710	1,103
本年度引受計画			29		4,569	32	28	13	3	9	2	4,685	16,500	1,500
本年度予定引受率		0.0%	47.5%		72.4%	80.0%	96.6%	65.0%	20.0%	9.5%	1.7%	70.0%	42.3%	13.2%